
                                     UCHWAŁA Nr  

                                                  RADY GMINY W CZERMINIE 

                                                        z dnia 19 sierpnia 2022r. 

 

zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Czerminie 

 

               Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Pana /Panią ……………… do składu osobowego Komisji Rewizyjnej         

w miejsce Pana …………….., który………………………… 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący 

                                                                                                   Rady Gminy w Czerminie 

                                                                                     

                                                                                                               
 


